

**Umahro ApS**  
Svanemøllevej 41  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37975753

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Jon Elling

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Umahro ApS  
Svanemøllevej 41  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37975753  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Jesper Jon Elling, Formand  
Ole Mikael Jensen  
Oscar Umahro Cadogan

### Direktion

Oscar Umahro Cadogan, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning om sundhed og ernæring, herunder TV-programmer, bogforlag, foredrag og konsulentvirksomhed. Selskabet er baseret på Umahro Cadogans unikke viden om ernæring, og tilgangen er strengt videnskabelig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været et vækst- og investeringsår. Fokus har været transformation af virksomheden fra en "en-mands-virksomhed" til sundhedsvirksomheden Umahro. Der er blevet investeret i markedsføring, branding, opbygning af organisation samt udvikling af koncept for franchise.

Årets resultat udgør et underskud på 92 t.kr. mod et overskud 339 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 497 t.kr. Resultatet er i overensstemmelse med planen og er tilfredsstillende.

For 2019 forventes positiv udvikling i omsætning samt et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		4.793.174	2.942
Vareforbrug		(853.574)	(411)
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.137.627)</u>	<u>(1.983)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>801.973</b>	<b>548</b>
Personaleomkostninger	1	(889.180)	(100)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.546)</u>	<u>(6)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(99.753)</b>	<b>442</b>
Andre finansielle indtægter		3.164	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.437)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(117.026)</b>	<b>434</b>
Skat af årets resultat	2	<u>25.156</u>	<u>(95)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(91.870)</b>	<b>339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(91.870)</u>	<u>339</u>
		<b>(91.870)</b>	<b>339</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.750	25
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>25.750</b>	<b>25</b>
Deposita		49.900	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>49.900</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>75.650</b>	<b>25</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		230.010	202
<b>Varebeholdninger</b>		<b>230.010</b>	<b>202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.694	248
Andre tilgodehavender		68.722	90
Tilgodehavende selskabsskat		26.989	0
Periodeafgrænsningsposter		17.623	31
<b>Tilgodehavender</b>		<b>745.028</b>	<b>369</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>588.725</b>	<b>366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.563.763</b>	<b>937</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.639.413</b>	<b>962</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		247.074	339
<b>Egenkapital</b>		<b>497.074</b>	<b>589</b>
Udskudt skat		1.833	0
Andre hensatte forpligtelser		15.515	11
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.348</b>	<b>11</b>
Bankgæld		28.940	24
Modtagne forudbetalinger fra kunder		161.980	79
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.677	112
Gæld til tilknyttede virksomheder		249.189	4
Skyldig selskabsskat		0	95
Anden gæld		171.715	22
Periodeafgrænsningsposter		386.490	26
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.124.991</b>	<b>362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.124.991</b>	<b>362</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.639.413</b>	<b>962</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	338.944	588.944
Årets resultat	0	(91.870)	(91.870)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>247.074</b>	<b>497.074</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	837.641	81
Andre omkostninger til social sikring	3.976	0
Andre personaleomkostninger	47.563	19
	<b>889.180</b>	<b>100</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	95
Ændring af udskudt skat	1.833	0
Refusion i sambeskatning	(26.989)	0
	<b>(25.156)</b>	<b>95</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		30.964
Tilgange		13.352
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>44.316</b>
Af- og nedskrivninger primo		(6.020)
Årets afskrivninger		(12.546)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(18.566)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>25.750</b>

## Noter

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	49.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.900</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.900</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med X10 Capital & Consulting ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
